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CENTUR

AnAa Baworo BizHecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk
KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

nmbuHa
[loBXXnHa
WnpuHa
Hanpyra, B
MOTY>XHIiCTb, KBT
Bara, kr

Onuc ToBapy

Tecnodom
ITanis
1580 mm
840 mm
900 mMm
1000 mm
220 B
0.73

125

nignorosa, 4-6i4He CKNiHHS + CKNAAHMI OaX, BEHTW/bOBaHa, TeMnepaTypHum pexum +65°C,
3 HaBICHI peryaboBaHi Mo BUCOTI CKNAHI NoAnLi (LUMprUHa NoAnLb: BEPXHA - 250 MM, cepefHS
- 300 MM, HMXHA - 350 MM) + 1 noanusa 3 HepPXKaBito4ol CTasli B OCHOBI, HEOHOBE
NigcBiYYBaHHSA Ha KOXHIN MOMMLI, PO3CYBHI 3aHi ABepi, €NeKTPOHHE YNpaBAiHHS

CropiHka 2 3 2



